
Seznam cirkulačního souboru
žVMA1

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

163507/CI MB 312110163507 501 farma / překlad Radka Svobodová
155762/CI B 312110155762 Analfabetka, která uměla počítat / Jonas Jonasson ; přeložila Luisa RobovskáJonasson, Jonas,
169682/CI N 312110169682 Angličtina pro lamy / Ladislav Čech Čech, Ladislav,
161896/CI B 312110161896 Anísa : americký miniromán / Daniela Šafránková Šafránková, Daniela,
151430/CI MB 312110151430 Barbie : fotografka
171358/CI B 312110171358 Baronka Blixenová / Dominique de Saint Pern ; přeložila Ivana SůsováSaint Pern, Dominique de
154592/CI N 312110154592 Baťa v kostce / Zdeněk Pokluda Pokluda, Zdeněk,
166717/CI MB 312110166717 Bětko, ty jsi písmeno, totiž číslo : básničky nejen o písmenech a číslicích (nejen) pro děti / Josef Majčák ; ilustrace Jaroslava KučerováMajčák, Josef,
155771/CI MN 312110155771 Biblické postavy : kdo je kdo ve Starém a Novém zákoně / [z anglického originálu ... přeložila Petra Svobodová]
146485/CI B 312110146485 Bílý kůň / Alex Adams ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Vlčková]Adams, Alex,
146132/CI N 312110146132 Bulharsko / hlavní přispěvatelé Jonathan Bousfield, Matt Willis ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Svobodová]
147451/CI N 312110147451 Bylinkový receptář : nejlepší recepty lidové medicíny / [text a fotografie Dionýz Dugas]Dugas, Dionýz,
162874/CI N 312110162874 Co bude dnes k večeři? : jednoduché a lahodné recepty pro každodenní vaření / Fay Ripleyová ; [z anglického originálu ... přeložila Blanka Brabcová]Ripley, Fay,
151306/CI B 312110151306 Čas mezi námi / Tamara Ireland Stoneová ; [z anglického originálu ... přeložila Micheala Škultéty]Stone, Tamara Ireland
146779/CI B 312110146779 Četnické příběhy, aneb, Ve jménu zákona / Michal DlouhýDlouhý, Michal,
144007/CI B 312110144007 Ďáblova horda. Štvanice / Antonio Martín Morales Martín Morales, Antonio,
161798/CI B 312110161798 Dáma s tajemstvím / Mary Jo Putneyová ; [z anglického originálu ... přeložila Zdeňka Zvěřinová]Putney, Mary Jo
161903/CI B 312110161903 Davidovy hvězdy / Kristina Ohlssonová ; [ze švédského originálu ... přeložila Luisa Robovská]Ohlsson, Kristina,
156573/CI B 312110156573 Dědictví / Nicholas Shakespeare ; [z anglického originálu ... přeložila Magdalena Hamšíková]Shakespeare, Nicholas,
163974/CI MN 312110163974 Dějiny českých zemí pro děti / Jana Eislerová ; ilustroval Antonín ŠplíchalEislerová, Jana
171239/CI B 312110171239 Děti, které přežily : osud ukrývaných židovských dětí za 2. světové války / R. D. Rosen ; z anglického originálu Such good girls ... přeložil Vít MlejnekRosen, Richard Dean,
156163/CI MN 312110156163 Dětský ilustrovaný atlas Evropa : [pro malé školáky] / Petra Fantová ; ilustroval Antonín ŠplíchalFantová, Petra
144055/CI MB 312110144055 Dívka z Černé věže / Zdeněk K. Slabý ; ilustrovala Barbora MotlováSlabý, Zdeněk Karel,
144194/CI B 312110144194 Divoši / Don Winslow ; [přeložil David Petrů] Winslow, Don,
169895/CI N 312110169895 Domácí chipsy z trouby / Chris Bryant ; z anglického originálu Chips: reinventing a favorite food ... přeložila Markéta SchubertováBryant, Chris,
166751/CI B 312110166751 Druhá dcera / Lauren Willig ; přeložila Anna Polanská Willig, Lauren,
166607/CI B 312110166607 Důvod dýchat / Rebecca Donovanová ; přeložila Daniela KrolupperováDonovan, Rebecca
143789/CI B 312110143789 Džínový deník. 1 / Zuzka Šulajová ; [ze slovenského originálu ... přeložila Šárka Kociánová]Šulajová, Zuzka,
169466/CI N 312110169466 Háčkování velkým háčkem : originální, rychlé a slušivé výrobky z nastříhaných zbytků látek / Dedri Uysová ; z anglického originálu Big hook rag crochet ... přeložila Eva FukováUys, Dedri
147987/CI N 312110147987 Háčkujeme květinové čtverce a jiné tvary : 75 vzorů : přehozy, přikrývky, modní doplňky / Betty Barndenová ; [z anglického originálu ... přeložila Růžena Pokorná]Barnden, Betty,
148255/CI N 312110148255 Háčkujeme na panenky : módní oblečky do každého počasí / Cendrine Armani ; přeložila Miluše KrejčováArmani, Cendrine,
172119/CI MB 312110172119 Hmyzáčci : příběhy z trávy / Eszes Hajnalová ; ilustrace Eszes Hajnalová ; překlad Gyula MagyarHajnalová, Eszes
161914/CI B 312110161914 Horko domácího krbu / Blanka Hošková Hošková, Blanka,
163552/CI MB 312110163552 Houbový mužíček : proč mají muchomůrky puntíky / Miloš Kadlec ; ilustrovala Saša ŠvolíkováKadlec, Miloš,
161921/CI B 312110161921 Hranice nevinnosti / Abbi Glinesová ; z anglického originálu Fallen too far ... přeložila Jana KordíkováGlines, Abbi,
159347/CI B 312110159347 Chlapec, který přestal plakat / Ninni Schulman ; [překlad Lenka Vránová]Schulman, Ninni,
145864/CI MN 312110145864 Ilustrovaný slovník anglicko-německo-český / [ilustrace Andrij Melnikow]
148760/CI B 312110148760 Jak jsem se zbláznila / Ivanka Devátá Devátá, Ivanka,
153716/CI N 312110153716 Japonky nestárnou ani netloustnou : tajemství domácí japonské kuchyně / Naomi Moriyama, William Doyle ; [z anglického originálu ... přeložila Leona Maříková]Moriyama, Naomi
163418/CI MB 312110163418 Jazykolamy : dědovy říkanky / Michal Kraus ; ilustroval Josef QuisKraus, Michal,
145874/CI MN 312110145874 Jezdci, koně a poníci / Rosie Dickinsová a Leonie Prattová ; ilustrace Norman Young a Barry Ablett ; [překlad Jana Nedbalová]Dickins, Rosie
166769/CI MB 312110166769 Ježibaba na koloběžce / Jiří Kahoun ; ilustrovala Lucie DvořákováKahoun, Jiří,
159525/CI B 312110159525 Kafe v pět / Radka Slouková ... [et al.]
146804/CI N 312110146804 Kam odchází duše : průvodce po onom světě / Gabriel Looser ; [z německého originálu ... přeložil Tomáš Kurka]Looser, Gabriel,
171396/CI B 312110171396 Kluk mého srdce / Huntley Fitzpatricková ; přeložila Magdaléna StárkováFitzpatrick, Huntley
159535/CI MB 312110159535 Kočičí gen / Thomas C. Brezina ; [z německého originálu ... přeložila Michaela Škultéty]Brezina, Thomas,
149810/CI MB 312110149810 Kouká Mína do komína : logopedické říkanky / Jana Havlíčková, Ilona Eichlerová ; ilustrace Edita PlickováHavlíčková, Jana



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

151624/CI N 312110151624 Kouzelný rendlíček našich babiček : z pokladnice našich předků / Renata HerberHerber, Renata,
163194/CI B 312110163194 Krvaví havrani / Simon Scarrow ; přeložili Ludmila Havlíková a Tomáš HavlíkScarrow, Simon,
151617/CI B 312110151617 Křižovatky / román Wm. Paula Younga ; [přeložila Šárka Kadlecová]Young, William P.,
153961/CI B 312110153961 Letmá známost / Helena Němcová Němcová, Helena,
169728/CI B 312110169728 Ležela kočka s andělem : a jiné prózy pro dospělé / Jan VelíšekVelíšek, Jan,
156188/CI B 312110156188 Loutka / Taylor Stevensová ; [přeložila Irena Steinerová] Stevens, Taylor
155661/CI B 312110155661 Loutkář / Wolf Serno ; [z německého originálu ... přeložila Ivana Führmann Vízdalová]Serno, Wolf,
151363/CI MN 312110151363 Lumír včelaří, aneb, Medový slabikář / Aneta Františka HolasováHolasová, Aneta Františka,
147876/CI MB 312110147876 Maxipes Fík / Rudolf Čechura ; [ilustroval a graficky upravil] Jiří ŠalamounČechura, Rudolf,
169226/CI MB 312110169226 Mezihvězdný expres / Philip Reeve ; z anglického originálu přeložila Monika DzingelováReeve, Philip,
169078/CI MB 312110169078 Mopslíci z ledového severu : potrhlá dobrodružství. 3 / Philip Reeve a Sarah McIntyreová ; z anglického originálu Pugs of the frozen North přeložil Zdík DušekReeve, Philip,
161715/CI B 312110161715 Mráz / Bernard Minier ; překlad Jiří Žák Minier, Bernard,
154240/CI N 312110154240 Můj život bez mříží / Jiří Kajínek Kajínek, Jiří,
148124/CI B 312110148124 Na ostrově / Tracey Garvisová Gravesová ; [z anglického originálu ... přeložil Tomáš Stejskal]Garvis Graves, Tracey
147236/CI MB 312110147236 Nápadník pro šikovné děti a plastelínu / Boris PralovszkýPralovszký, Boris,
148288/CI B 312110148288 Národní třída / Jaroslav Rudiš Rudiš, Jaroslav,
144285/CI B 312110144285 Noc nic nezadrží / Delphine de Vigan ; [přeložila Alexandra Pflimpflová]Vigan, Delphine de,
161841/CI MB 312110161841 O kouzelné skříňce / Martin Kunetka ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováKunetka, Martin
153986/CI B 312110153986 Okouzlená nocí / Amy Plum ; [přeložil Tomáš Novotný] Plum, Amy
166638/CI MB 312110166638 Ondráškova abeceda / Lenka Kosková Třísková ; ilustrovala Andrea TachezyTřísková, Lenka
159253/CI B 312110159253 Operace Spelter : Lenka - Jih / [Vlastislav Janík ; ilustrace Aleš Čuma]Janík, Vlastislav
151782/CI B 312110151782 Pád / Simon Mawer ; [z anglického originálu ... přeložil Filip Hanzlík]Mawer, Simon,
161605/CI N 312110161605 Papírové květiny : 25 překrásných návrhů pro slavnostní příležitosti a zkrášlení interiéru / Jeffery Rudell ; [z anglického originálu ... přeložila Blanka Brabcová]Rudell, Jeffery
157113/CI MB 312110157113 Pavlík sám na světě / Jens Sigsgaard ; ilustroval Vladimír Fuka ; [přeložil Robert Novotný]Sigsgaard, Jens,
155703/CI MB 312110155703 Písničkové pohádky / Eva Bešťáková ; ilustrovala Vlasta BaránkováBešťáková, Eva,
165531/CI N 312110165531 Pleteme na rukách a prstech : 35 skvělých modelů do nového šatníku a pro váš domov / Laura Struttová ; překlad Ivana RybeckáStrutt, Laura,
161267/CI MB 312110161267 Pobřežní piráti : komiks / ilustrace Kim Schmidt a text a námět Ulf Blanck ; [z německého originálu ... přeložila Anna Štorkánová]Schmidt, Kim,
172179/CI MB 312110172179 Poddan a Čmuchal / Zdeněk Karlík ; ilustroval Juraj MartiškaKarlík, Zdeněk
169249/CI B 312110169249 Podlaha z trávy, strop z hvězd / Iva Tajovská Tajovská, Iva,
146831/CI MB 312110146831 Pohádky z babiččina kufříku / Lucie Křesťanová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováKřesťanová, Lucie,
143712/CI N 312110143712 Pokojové rostliny / Ursula Braunová-Bernhartová ; [překlad Jiřina Holeňová]Braun-Bernhart, Ursula
146170/CI B 312110146170 Pomsta : dvě sestry, jeden sen, vítěz bere vše / Sharon Osbourneová ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Sládek]Osbourne, Sharon,
151947/CI MB 312110151947 Poťouši a Zloděják / Miloš Kratochvíl ; ilustrace Markéta VydrováKratochvíl, Miloš,
154297/CI MB 312110154297 Prasátko Pigy a jeho kouzelný svět / napsala Tereza Karpianus ; ilustroval Jan Vajda / AntimultivitaminKarpianus, Tereza,
147006/CI B 312110147006 Princezna z Burundi / Kjell Eriksson ; [přeložila Eva Nováčková]Eriksson, Kjell,
156257/CI MB 312110156257 Proč má ježek bodliny? Proč umějí kachny tak dobře plavat? : děti se ptají, zvířátka odpovídají / [překlad Jiří Steiner]
159265/CI MB 312110159265 Proč má kos žlutý nos? : o Vlaďčiných ptačích kamarádech a Rákosníčkově daleké cestě do Afriky / Vladimír Šoltys ; ilustrovala Petita KůsováŠoltys, Vladimír
154010/CI B 312110154010 Příběhy starého lesníka / Michal Štefančík ; [ze slovenštiny přeložila Anna Štorkánová ; ilustrace Miloslav Havlíček]Štefančík, Michal,
143808/CI MN 312110143808 Příroda : ilustrovaný průvodce / Phillip Clarke, Laura Howell, Sarah Khan ; [překlad Erika Stařecká]Clarke, Phillip
160952/CI B 312110160952 Pulz / John Lutz ; [z anglického originálu ... přeložila Zuzana Pernicová]Lutz, John,
159727/CI MB 312110159727 Robin slaví narozeniny / [text Zuzana Šmerglová ; ilustrace Roger de Klerk]Šmerglová, Zuzana
171440/CI B 312110171440 Ruka ; Wallanderův svět / Henning Mankel ; ze švédského originálu Handen ... přeložila Helena StiessováMankell, Henning,
171443/CI N 312110171443 Safa : zachraňte kvítek pouště / Waris Dirie ; z německého originálu Safa ... přeložila Jitka OndryášováDirie, Waris,
167095/CI N 312110167095 Sám sobě lékařem : naučte se poslouchat své tělo / Frédéric Saldmann ; z francouzského originálu Le meilleur médicament, c'est vous! ... přeložila Radka KlimičkováSaldmann, Frédéric,
163246/CI B 312110163246 Sedmilhářky : i malá lež může mít velké následky... / Liane Moriarty ; z anglického originálu Little lies ... přeložila Šárka KadlecováMoriarty, Liane,
169963/CI MB 312110169963 Serafina a černý plášť / Robert Beatty ; přeložila Jana JašováBeatty, Robert,
171448/CI B 312110171448 Sestry hurikánu / Dorothea Benton Frank ; přeložil Tomáš NovotnýFrank, Dorothea Benton,
160136/CI B 312110160136 Simpsonova knihovna moudrosti. Bartova kniha / [Matt Groening ; přeložila Dana Kristlová]Groening, Matt,
156402/CI B 312110156402 Simpsonovi : komiks k popukání / [Matt Groening ; překlad Filip Škába]Groening, Matt,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

172766/CI B 312110172766 Sirotek č. 8 / Kim van Alkemade ; přeložil Lumír Mikulka Alkemade, Kim van
151815/CI N 312110151815 Skandály a aféry velkých panovníků / Vladimír Liška Liška, Vladimír,
163637/CI MB 312110163637 Sportovní pohádky / Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Michal SušinaPospíšilová, Zuzana,
153647/CI MB 312110153647 Staré pověsti české / Martin Pitro ; ilustroval Antonín ŠplíchalPitro, Martin,
172202/CI MB 312110172202 Strašidláci nebrečí / Áslaug Jónsdóttir, Kalle Güettler, Rakel Helmsdalová ; přeložila Marta BartoškováÁslaug Jónsdóttir,
165541/CI MB 312110165541 Strašidlář : mezi námi městskými strašidly / Hynek Klimek ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováKlimek, Hynek,
144006/CI B 312110144006 Svět pirátů : úchvatný svět pirátů, korzárů a jejich pokladů / Maurice Magre ; [z francouzského originálu ... přeložil Tomáš Kyzlink]Magre, Maurice,
156420/CI B 312110156420 Syn správce sirotčince / Adam Johnson ; [překlad Eva Křístková]Johnson, Adam,
151417/CI B 312110151417 Šťastná kniha / Barbora Šťastná Šťastná, Barbora,
151824/CI MB 312110151824 Štvanice na vílu / Susanne Mischke ; [z německého originálu ... přeložila Ivana Führmann-Vízdalová]Mischke, Susanne,
159756/CI MB 312110159756 Taková medvědí rodinka : ze života medvědů Kualy a Lumpura a jejich kamaráda Tygra / Zbyněk Černík ; ilustrovala Eva Sýkorová-PekárkováČerník, Zbyněk,
148179/CI B 312110148179 Tiché vody / Viveca Sten ; [ze švédského originálu ... přeložila Vladimíra Mužíková]Sten, Viveca,
159619/CI B 312110159619 Tím všechno začíná / Robyn Schneiderová ; [přeložila Romana Bičíková]Schneider, Robyn,
149838/CI MB 312110149838 Timmy Nezdárek. 1. díl, Chybička se vloudí / Stephan Pastis ; [z anglického originálu ... přeložila Naděžda Funioková]Pastis, Stephan,
169092/CI MB 312110169092 Třinácté nebe / Neil Smith ; přeložila Dominika KřesťanováSmith, Neil,
148789/CI MB 312110148789 Tygrovitá brnkokapela / text Nancy Parent ; ilustrace Atelier Philippe Harchy ; překlad Eva VybíralováParent, Nancy
147046/CI B 312110147046 Údolí tyrannosaura / Douglas Preston ; přeložil Zdeněk HofmannPreston, Douglas J.,
171469/CI B 312110171469 Uvnitř mé hlavy / Francesca Zappia ; z anglického originálu Made you up ... přeložila Simona Klára KučerováZappia, Francesca
171345/CI N 312110171345 Uzdrav sám sebe : na cestě za poznáním, jak mysl ovlivňuje naše tělo / Jo Marchantová ; z anglického originálu Cure ... přeložila Kateřina OrlováMarchant, Jo,
166828/CI N 312110166828 V náruči světla / Betty J. Eadieová s Curtisem Taylorem ; přeložila Karla ŠnýdlováEadie, Betty J.
154330/CI N 312110154330 V rajské zahradě trpkých plodů : o životě a díle Bohumila Hrabala / Monika ZgustováZgustová, Monika,
159779/CI N 312110159779 Václav Havel / Eda Kriseová Kriseová, Eda,
170303/CI N 312110170303 Vafle a palačinky / [překlad Anna Bauerová]
170001/CI B 312110170001 Ve stínu draka / Jan Cimický Cimický, Jan,
154339/CI MB 312110154339 Velké uši a dlouhé nohy : kamarádi ze savany / Ilona Fryčová ; ilustrovala Alena SchulzFryčová, Ilona,
153814/CI MB 312110153814 Velkej frajer Nate. 5, Když mu cvakne / Lincoln Peirce ; [přeložil Martin Pokorný]Peirce, Lincoln,
171348/CI MB 312110171348 Veronika zlobidlo / napsala Lenka Rožnovská ; ilustrovala Bára BuchalováRožnovská, Lenka,
167271/CI B 312110167271 Vězněná / Pavel Renčín Renčín, Pavel,
147286/CI B 312110147286 Vřesoviště / Belinda Bauerová ; [přeložila Jitka Fialová] Bauer, Belinda,
160017/CI MN 312110160017 Všechno, co musím vědět. Lidské tělo / Patricia Macnair ; [překlad Zuzana Stloukalová]Macnair, Patricia Ann,
149291/CI MN 312110149291 Všeobecná školní encyklopedie / Sean Callery, Clive Gifford a Mike Goldsmith ; [překlad Pavel Wurm]Callery, Sean
172222/CI MB 312110172222 Vyprávění strýčka Bena : ...jak vyzrát nad strachem / Věra KrpálkováKrpálková, Věra
162998/CI N 312110162998 Vytvoř si [ku:l] web / Nate Cooper, Kim Gee ; překlad Ondřej BašeCooper, Nate,
159628/CI MB 312110159628 Vzhůru do Afriky! / [ilustroval] Rudolf Lukeš ; [napsala] Helena ŘezáčováŘezáčová, Helena
159430/CI B 312110159430 Vzpomínky, co neuletí / Hana Andronikova Andronikova, Hana,
148843/CI N 312110148843 Z hubeňoura tlouštíkem a zase zpátky : zhubněte s trenérem, který úmyslně přibral a pak shodil 34 kilo / Drew Manning, Bradley Pierce ; [překlad Petr Miklica]Manning, Drew
161187/CI MB 312110161187 Za chvíli jsme doma, jen si odskočíme do Afriky / Oliver Scherz ; ilustrovala Barbara Scholzová ; [z německého originálu ... přeložila Kateřina Teodosijevová]Scherz, Oliver,
161193/CI MN 312110161193 Zábavná matematika pod polštář / Laura Overdeck ; ilustrace Jim Paillot ; [překlad Michal Kočí]Overdeck, Laura
148234/CI MB 312110148234 Záchranář Burák
148338/CI B 312110148338 Zapomenuté šaty/ Riikka Pulkkinen ; [přeložil Vladimír Piskoř]Pulkkinen, Riikka,
169805/CI B 312110169805 Zázraky z nebe : příběh děvčátka, jeho cesty do nebe a neuvěřitelného uzdravení / Christy Wilson Beamová ; z anglického originálu Miracles from heaven. A little girl, her journey to heaven and her amazing story of healing přeložila Markéta SchubertovBeam, Christy Wilson
148860/CI B 312110148860 Zlaté hovno : sebraná hlášení c.k. dvorního vyšetřovatele k případu / Jan DrnekDrnek, Jan,
167285/CI B 312110167285 Zlato(v)lásky / Blanka Hošková Hošková, Blanka,
146752/CI B 312110146752 Zloději lidí / Robert Crais ; přeložili Hana a Martin SichingeroviCrais, Robert,
154353/CI B 312110154353 Zlodějka knih / Markus Zusak ; [přeložil Vít Penkala] Zusak, Markus,
146185/CI B 312110146185 Změna je život : jak se žije důchodci v jižní Francii / Zdeněk Červenka ; s předmluvou Zdenka SvěrákaČervenka, Zdeněk
163288/CI B 312110163288 Zpívají ptáci i v pekle? : neuvěřitelný příběh ze zajateckého tábora / Horace Greasley ; z anglického originálu Do the birds still sing in hell? ... přeložila Sylvie WagnerováGreasley, Horace,
151693/CI MB 312110151693 Zpívající kuchyň / Blanka Čapková ; ilustrovala Magda VeverkováČapková, Blanka,
143741/CI MB 312110143741 Zuzanka na výletě do Skotska / [ilustrace Pierre Couronne, Dušan Pupala] ; [překlad Jan Machač]



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 4 -

166703/CI N 312110166703 Život ve staletích : 15. století : lexikon historie / Vlastimil VondruškaVondruška, Vlastimil,
Celkový počet záznamů: 146


